
 

 

ごあいさつ 
 

 

謹啓 陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

また日頃より国民民主党の活動に対しましてご理解ご協力賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、去る４月８日、国民民主党栃木県総支部連合会 幹事長 宇梶哲さん

（宇都宮市議会議員）が逝去いたしました。 

 ここにあらためて生前のご厚誼に深謝申し上げます。 
 

 先月３月８日に定期大会を開催し、新役員体制にて再スタートをし、幹事

長に就任した宇梶哲市議は党運営や活動に精力的に取り組んでおられました。 

突然の悲報に、役員一同深い悲しみと大きな喪失感に襲われておりますが、

いつまでも悲嘆に暮れてばかりではいられません。宇梶哲幹事長の遺志を 

継ぎ、党勢拡大に専心努力いたす所存でございます。 

つきましては、新たな役員人事に関しましては、来月下旬に臨時大会を  

開催し決定する予定でございます。 
 

今後とも何卒格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中を以てご挨拶申し上げます。 

謹白 

２０２２年４月吉日 

 

国民民主党栃木県総支部連合会 

代表 駒 場  昭 夫 

役員一同 


